
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.08.2025  № 344
м. Золотоноша

Про надання дозволу на приватизацію та оформлення права приватної
власності

Розглянувши заяву гр. Державіної С.В. (14.07.2025 №888) щодо надання
дозволу на приватизацію та оформлення права приватної власності будинку
№5-А провул. 1-й Лікарняний у м.Золотоноша та додані документи, відповідно
до Закону України „Про приватизацію державного житлового фонду”,
керуючись п. 5 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Державіній Світлані Дмитрівні (конфіденційна
інформація) на приватизацію будинку №5-А провул. 1-й Лікарняний у
м.Золотоноша.

2. Передати з комунальної у приватну власність Державіної С.Д. майно
згідно п.1.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Денис Сизько 23904


